That *APo* II 13 can be divided into two parts dealing respectively with the definitions of subjects and the definitions of attributes is a view that Giles shares with Kilwardby and Albert. It is unlikely that this view can have arisen from the mere consideration that Aristotle’s example in section (d) concerns an attribute, i.e. magnanimity, for there is no hint in the text suggesting that the method worked out here is restricted to attributes, and Aristotle sometimes uses attributes like ‘triangle’, as we have seen, for exemplifying subjects of demonstration.

More likely, the view upheld by Kilwardby, Albert, and Giles stems from their conception of *demonstratio potissima*. There was considerable disagreement among medieval

---

<sup>34</sup> Thomas Aquinas, *Expositio Libri Posteriorum*, in Sancti Thomae de Aquino *Opera Omnia*, t. I\* 2, Commissio Leonina - J. Vrin, Roma - Paris 1989, p. 220, lin. 1-7: «Postquam Philosophus ostendit qualiter ‘quod quid est’ et ‘propter quid’ se habeant ad demonstrationem, hic ostendit quomodo possint investigari. Et primo quomodo investigetur ‘quod quid est’; secundo quomodo investigetur ‘propter quid’, ibi: Ad habendum autem problemata etc. [sc. 98 a 1 ff.]”.

<sup>35</sup> Thomas Aquinas, *Expositio Posteriorum*, p. 223.1-11: “*Congruum autem est, cum totum aliquod etc.* [= 96 b 15 = (c)]. Postquam Philosophus ostendit qualia oporteat esse ea quae constituunt diffinitionem significantem essentiam rei, hic ostendit qualiter debeant investigari. Et circa hoc duo facit: primo proponit modum maxime conuenientem ad inuestigandum ea quae sunt in diffinitione ponenda, scilicet per divisionem generis; secundo ponit quendam alium modum, per similia et differentia, ibi: *Querere autem oportet etc.* [= 97 b 7 = (d)]”.

<sup>36</sup> Aeg. Rom., *Super libros Posteriorum Analyticorum*, f. p 4vb46-59: “Postquam Philosophus dedit artem diffiniendi quae magis competit ipsis subiectis vel ipsis substantiis, cuiusmodi est diffinitio constans ex genere et differentia, in parte ista docet accipere diffinitionem magis competentem ipsis passionibus, quae non sufficit fiat per genus et differentias, sed oportet quod fiat per causam quam habet in subiecto, vel oportet quod fiat per ipsum subiectum. Cum ergo volumus diffinire aliquam passionem, debemus videre ea in quibus habet esse illa passio quomodo conueniant et quomodo differant, et ex conuenientiis et differentiis poterimus formare unam rationem passionis quaesitae, dum tamen quaesita passio habeat rationem unam. Immo haec methodus et haec ars docebit nos cognoscere utrum passio diffinienda habeat rationem unam et quae sit illa una ratio”.